
ZARZĄDZENIE NR VII/15/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr 131/2014 z dnia 11 sierpnia 2014r. 
dotyczącego zaciągnięcia w 2014r. długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego 

deficytu

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2013r.. 
poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 89, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późniejszymi zmianami) oraz § 16 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze nr XL/436/13 
z dnia 12 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje

§ 1. Zmienić treść § 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 131/2014 z dnia 11 sierpnia 2014r., który 
otrzymuje brzmienie:

„Zaciągnąć w 2014r. roku długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 2 000 000zł
(słownie: dwa miliony złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Orzesze”.

§ 2. Zmienić treść § 2 ust.2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 131/2014 z dnia 11 sierpnia 2014r., 
który otrzymuje brzmienie:

„2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2016-2021”.

§ 2. Zawrzeć stosowny aneks do podpisanej umowy o kredyt.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 0BAA84E4-B9A7-40CD-8F64-EF1A86AE6136. Przyjęty Strona 1




